

Proposta emendativa 2.100. in Assemblea riferita al C. 4505-A

- 2.100.

- pubblicata nell'Allegato A del 19/07/2017 [nascondi](#)

Proposta emendativa pubblicata nell'Allegato A della seduta del 19/07/2017 [[apri](#)]

2.100. [approvato](#)

Al comma 1, lettera b), capoverso 1-bis, primo periodo, sostituire le parole: al modello con le seguenti: alla modalità di redazione in formato cartaceo del modello.

Conseguentemente:

al medesimo capoverso, secondo periodo, sostituire le parole: 1° gennaio 2018 con le seguenti: 1° Settembre 2018;

al comma 1-bis, capoverso 1-bis:

al primo periodo, sostituire le parole da: al modello fino a: medicati con le seguenti: alla modalità di redazione in formato cartaceo del modello di cui al comma 1, lettera a), la prescrizione dei mangimi medicati, ove obbligatoria;

al secondo periodo, sostituire le parole da: 1° gennaio 2018 fino a: veterinari con le seguenti: 1° settembre 2018, la prescrizione dei mangimi medicati;

alla rubrica sostituire le parole: per il conseguimento degli obiettivi della direttiva 2001/82/CE con le seguenti: e dei mangimi medicati per il conseguimento degli obiettivi delle direttive 2001/82/CE e 90/167/CEE.

Il Governo
